
2025 年 9 月 9 日 

お客さま各位 

株式会社清水銀行 

 

 

「清水銀行アプリ」リニューアル日のご案内 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2025 年 9 月 24 日（水）より、サービス向上のため、「清水銀行アプリ」をリニューアル

します。 

今回のリニューアルでは、アプリをより見やすく、より使いやすくするとともに、アプリ

内で完結できる機能が拡充されます。 

 

 

１．リニューアル予定日 

2025 年 9月 24 日（水） 

App Store または Google Play Store にて順次新しい「清水銀行アプリ」を提供して

まいります。 

 

２．注意事項 

  現行の「清水銀行アプリ」は 2025 年 9月 30 日（火）をもってお取扱いを終了させて

いただきます。新しい「清水銀行アプリ」につきましては、アプリストアからダウンロ

ードしていただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

清水銀行コールセンター  電話 0120-0-43289 

受付時間/平日 9：00～17：00 


